
Најголемата специјализирана компанија за достава во Македонија, објавува оглас за следната работна позиција во Скопје:


Механичар - Оддржување на Возен Парк
 
 
 
Потребни квалификации:
· Образование соодветно на работната позиција;
· Работно искуство со Возен Парк;
· Работно искуство со овластени импортери и сервисери на возила
· Организациски, комуникациски вештини, можност за работа со рокови и под притисок.
· Одлични интерперсонални и комуникациски способности, пишани и усни за ефикасна интеракција со персоналот и другите одделенија.
· Работно искуство со сервисирање на патнички и товарни возила
· Познавање од механика на патнички и товарни возила
· Возачка дозвола
 
 
Работни задачи: 
· Контрола и евиденција за извршени сервиси;
· Искуство со сервисирање и поправка на Volkswagen возила
· [bookmark: _GoBack]Промена на гуми;
· Контрола за исправност на патнички и товарни возила;
· Контрола на опрема во патнички и товарни возила;
· Полнење гориво на службени автомобили;
· Регистрација на патнички и товарни возила;
· Носење на сервис на возилото и утврдување заедно со сервисерот што треба да биде променето и дали мора да се промени соодветниот дел.
· Работа во смени 

	
Доколку сакате предизвик, лесно се прилагодувате, имате позитивен и професионален пристап кон работата Ве молиме испратете ја Вашата апликација (CV) преку полето Брза Апликација, со назнака „ Оддржување на Возен Парк”
 
Напомена:
· САМО апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани.
· Апликациите без назнака нема да бидат разгледани!

